Hoc me rapit in admirationem, quia ratione
duo illi iuuenes Simeon & Levi, licet coniunctis
sibi turmis paſſotum, parvisque famulorum, vi-
bem ingredi potuerunt; regem, ac Principem,
omnesque masculum trucidare, vibem depre-
dari; priuatum, vt notat D. Aug. cum Simeon,